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CHORWACJA Wyspa Pag 
z odrobiną Słowenii 
Termin – 28.07-06.08.2025. 
Cena – 1320 PLN + €730 + €150 
 
 
 

BLED – JASKINIE SZKOCJAŃSKIE – LUBLANA – PIRAN  
ZADAR – SZYBENIK – WODOSPADY KRKA 

Ramowy program wyjazdu: 
 
1.dzień – wyjazd z miejsca zbiórki o godzinie 04:00, przejazd przez Czechy i Austrię do 
Słowenii. Spacer po Bledzie, jednym z najpopularniejszych słoweńskich must-see, rejs na 
Bledzki Otok z Kościołem Matki Bożej, dla chętnych wizyta na zamku położonym na 
wysokiej skale nad jeziorem z którego roztacza się przepiękna panorama na okolicę. Dalszy 
przejazd do hotelu w okolice Bledu, obiadokolacja i nocleg 
 
2.dzień – po śniadaniu przejazd w okolice miejscowości Szkocjan, zwiedzanie Jaskiń 
Szkocjańskich. Dalszy przejazd na teren Chorwacji do hotelu położonego na Wyspie Pag, 
obiadokolacja i nocleg 
 
3-8.dzień – wypoczynek na Wyspie Pag, 7 noclegów w Hotelu Belvedere, położonym nad 
samym morzem niedaleko miejscowości Pag. Podczas pobytu na Pagu w programie 
przewidziano następujące wycieczki i atrakcje: 

 rejs statkiem wzdłuż wybrzeży Wyspy Pag, 
 wycieczka do Zadaru oraz do Parku Narodowego z Wodospadami Krka, 
 wycieczka do Szybenika z postojem nad Vransko Jezero, 
 spacer po mieście Pag, saliny oraz wycieczka do Novalji, 
 KURS TAŃCA TOWARZYSKIEGO i LATINO SOLO – dla chętnych 
 wypoczynek nad Morzem Adriatyckim 

 
9.dzień – po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, przejazd na teren Słowenii do Piranu, 
spacer po najpiękniejszym nadmorskim miasteczku słoweńskiego wybrzeża. Dalszy 
przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg w ok. Lublany 
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10.dzień – po śniadaniu przejazd do Lublany, zwiedzanie stolicy Słowenii z przewodnikiem 
lokalnym: Zamek, Smoczy Most, Katedra Św. Mikołaja, Potrójny Most, Kościół Św. 
Franciszka. Około godziny 13.00 wyjazd w drogę powrotną do Polski, przejazd przez 
Austrię i Czechy, powrót na miejsce zbiórki w godzinach nocnych 
 
 

Cena 1320 PLN + €730 zawiera: 
 przejazd komfortowym autokarem, 
 9 noclegów w hotelach 3*, pokoje 2, 3,4-osobowe z łazienkami, 
 9 śniadań oraz 9 obiadokolacji (woda w cenie), 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy, 
 opiekę pilota na całej trasie. 

 
Dodatkowo płatne €150  zbierane w autokarze przez pilota na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi,  
 przewodników lokalnych w poszczególnych miastach według programu, 
 wstępy do zwiedzanych obiektów, 
 bilet wstępu do Jaskiń Szkocjańskich, 
 bilet wstępu do Parku Narodowego Rezerwatu Wodospadów na Rzece KRKA, 
 rejs statkiem na Pagu, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie. 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 podana cena dotyczy grupy 40-osobowej, przy mniejszej grupie cena może wzrosnąć, 
 cena nie zawiera dodatkowego ubezpieczenia od chorób przewlekłych (9 PLN/dzień) 

ani ubezpieczenia od rezygnacji z imprezy (5% ceny imprezy), 
 dopłata do pokoju 1-osobowego €270, 
 możliwość rejsu statkiem połączonym z nurkowaniem – dodatkowo płatne 100 euro, 
 możliwość udziału w off-road – wycieczce quadami po bezdrożach Pagu – dodatkowo 

płatne 50 euro, 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich dokumentów oraz 

wpłata zaliczki w wysokości 600 PLN/osobę na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik lokalny i może ona ulec zmianie. 

 


